

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Venda Nova do Imigrante

Prefeitura Venda Nova do Imigrante

Pregão Eletrônico - 39/2023

COOPE SERRANA COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA CAPIXABA - Tipo: COOP - LC123: Não - Documento 05.427.772/0001-28 - Endereço: Rodovia Engenheiro Fabiano Vivácqua - CEP: 29315004 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 3517-4382

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		HORA DE RETROESCAVADEIRA					
	0004	HORA DE RETROESCAVADEIRA	N/C	N/C	500 h	137,00	68.500,00
	0011	HORA DE RETROESCAVADEIRA	N/C	N/C	500 h	137,00	68.500,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 137.000,00
0002		HORAS DE CAÇAMBA 5M³ aquisição de serviços por hora de caminhão toco, com capacidade mínima de 5m³, com motorista e abastecimento por conta da contratada, quando este realizando limpeza das estradas/ vias, carregamento de entulhos e aterros.					
	0002	HORAS DE CAÇAMBA 5M³ Aquisição de serviços por hora de caminhão Toco, com capacidade mínima de 5m³, com motorista e abastecimento por conta da contratada, quando este realizando limpeza das estradas/ vias, carregamento de entulhos e aterros.	N/C	N/C	2.000 h	67,37	134.740,00
	0009	HORAS DE CAÇAMBA 5M³ Aquisição de serviços por hora de caminhão Toco, com capacidade mínima de 5m³, com motorista e abastecimento por conta da contratada, quando este realizando limpeza das estradas/ vias, carregamento de entulhos e aterros.	N/C	N/C	2.000 h	67,37	134.740,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 269.480,00
0003		LOCACAO DE CAMINHAO PRANCHA locação de caminhão bi truck (8x4), plataforma fixa sobre chassi construída em aço, comprimento total da plataforma: 10,90 c/rabo de andorinha, largura: 2.70 m, carroceria aberta tipo prancha, confeccionada em ferro/metalo, equipado com guincho com capacidade de arrasto mínimo de 22.000kg, com rampa de acesso hidráulica para prestar serviços de transporte de máquinas e equipamentos, ano superior ou igual a 2016. custo de manutenção, reposição de peças, combustível e operador de máquina, será de responsabilidade da empresa contratada.					
	0006	LOCACAO DE CAMINHAO PRANCHA Locação de caminhão bi truck (8x4), Plataforma fixa sobre Chassi construída em Aço, Comprimento total da Plataforma: 10,90 c/Rabo de Andorinha, Largura: 2.70 m, carroceria aberta tipo prancha, confeccionada em ferro/metalo, equipado com guincho com capacidade de arrasto mínimo de 22.000kg, com rampa de acesso hidráulica para prestar serviços de transporte de máquinas e equipamentos, ano superior ou igual a 2016. Custo de manutenção, reposição de peças, combustível e operador de máquina, será de responsabilidade da empresa contratada.	N/C	N/C	150 h	283,23	42.484,50



0013	LOCACAO DE CAMINHAO PRANCHA Locação de caminhão bi truck (8x4), Plataforma fixa sobre Chassi construída em Aço, Comprimento total da Plataforma: 10,90 c/Rabo de Andorinha, Largura: 2.70 m, carroceria aberta tipo prancha, confeccionada em ferro/metálico, equipado com guincho com capacidade de arrasto mínimo de 22.000kg, com rampa de acesso hidráulica para prestar serviços de transporte de máquinas e equipamentos, ano superior ou igual a 2016. Custo de manutenção, reposição de peças, combustível e operador de máquina, será de responsabilidade da empresa contratada.	N/C	N/C	150 h	283,23	42.484,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 84.969,00
0005	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - MÍNIMO 8.000 LITROS - tanque de no mínimo 8.000 (oito mil) litros;- despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.					
0001	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - MÍNIMO 8.000 LITROS - TANQUE DE NO MÍNIMO 8.000 (OITO MIL) LITROS;- DESPESAS COM OPERADOR, ABASTECIMENTO, MANUTENÇÃO E DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO DEVERÃO CORRER POR CONTA DO LICITANTE VENCEDOR.	N/C	N/C	600 h	110,00	66.000,00
0008	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - MÍNIMO 8.000 LITROS - TANQUE DE NO MÍNIMO 8.000 (OITO MIL) LITROS;- DESPESAS COM OPERADOR, ABASTECIMENTO, MANUTENÇÃO E DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO DEVERÃO CORRER POR CONTA DO LICITANTE VENCEDOR.	N/C	N/C	600 h	110,00	66.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 132.000,00
0006	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM COMANDO HIDRÁULICO - capacidade mínima de 160hp;- o equipamento deve possuir horímetro para registro das horas trabalhadas;- despesas com operador, abastecimento, manutenção e deslocamento do equipamento deverão correr por conta do licitante vencedor.					
0007	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM COMANDO HIDRÁULICO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 160HP;- O EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR HORÍMETRO PARA REGISTRO DAS HORAS TRABALHADAS;- DESPESAS COM OPERADOR, ABASTECIMENTO, MANUTENÇÃO E DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO DEVERÃO CORRER POR CONTA DO LICITANTE VENCEDOR.	N/C	N/C	1.500 h	208,96	313.440,00
0014	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM COMANDO HIDRÁULICO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 160HP;- O EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR HORÍMETRO PARA REGISTRO DAS HORAS TRABALHADAS;- DESPESAS COM OPERADOR, ABASTECIMENTO, MANUTENÇÃO E DESLOCAMENTO DO EQUIPAMENTO DEVERÃO CORRER POR CONTA DO LICITANTE VENCEDOR.	N/C	N/C	1.500 h	208,96	313.440,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 626.880,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.250.329,00	



N JUNIOR BELIZARIO VARGAS SERVICOS DE TRANSPORTES E TERRAPLANAGENS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.814.372/0001-97 - Endereço: Rua Alcides Guarnier - CEP: 29370000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99977-7807

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		LOCACAO DE MAQUINA PA CARREGADEIRA CABINADA locação de máquina pá carregadeira cabinada, potencia liquida mínima de 170 hp, volume mínimo de caçamba de 2,80 m³, peso operacional mínima de 8,160 kg, diesel, com ano de fabricação não inferior a 2016, custo de manutenção, transporte, reposição de peças, combustível e operador de máquina, será de responsabilidade da empresa contratada.					
	0005	LOCACAO DE MAQUINA PA CARREGADEIRA CABINADA Locação de máquina pá carregadeira cabinada, Potencia liquida mínima de 170 HP, volume mínimo de caçamba de 2,80 m³, peso operacional mínima de 8,160 kg, diesel, com ano de fabricação não inferior a 2016. Custo de manutenção, transporte, reposição de peças, combustível e operador de máquina, será de responsabilidade da empresa contratada.	N/C	N/C	400 h	193,75	77.500,00
	0012	LOCACAO DE MAQUINA PA CARREGADEIRA CABINADA Locação de máquina pá carregadeira cabinada, Potencia liquida mínima de 170 HP, volume mínimo de caçamba de 2,80 m³, peso operacional mínima de 8,160 kg, diesel, com ano de fabricação não inferior a 2016. Custo de manutenção, transporte, reposição de peças, combustível e operador de máquina, será de responsabilidade da empresa contratada.	N/C	N/C	400 h	193,75	77.500,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 155.000,00
0007		SERVICO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA servico de escavadeira hidraulica de 12 a 20 toneladas					
	0003	SERVICO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA SERVICO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE 12 A 20 TONELADAS	N/C	N/C	500 h	224,00	112.000,00
	0010	SERVICO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA SERVICO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE 12 A 20 TONELADAS	N/C	N/C	500 h	224,00	112.000,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 224.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 379.000,00	

Valor Total: R\$ 1.629.329,00

